Oficio N° 0010-2025-C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 23 de janeiro de 2025.

A
Todos os Vereadores

Senhor Vereador,

Conforme dispõe o artigo 180 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, CONVOCAMOS  Vossa Senhoria para duas (2) Sessões Extraordinárias, a
serem realizadas nas seguintes datas para deliberação de pauta de autoria do Sr. Prefeito
Municipal:

1°) na segunda-feira, dia 27 de janeiro de 2025, As 14h

I - Matéria em 10  turno de discussão e votação:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 001/25, que "Dispõe sobre o quadro de
cargos de provimento efetivo da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu
Paulista, a tabela de vencimentos, os quadros e tabelas transitórios de cargos e
vencimentos, e dá outras providências", com a Emenda Modificativa n° 001/25 de autoria
do  sr.  Prefeito;

2°) na quarta-feira, dia 29 de janeiro de 2025, As 15h

I - Matéria em 20  turno de discussão e votação:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 001/25, que "Dispõe sobre o quadro de
cargos de provimento efetivo da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu
Paulista, a tabela de vencimentos, os quadros e tabelas transit6rios de cargos e
vencimentos, e dá outras providências", com a Emenda Modificativa n° 001/25 de autoria
do  sr.  Prefeito.

Informamos que os arquivos digitais relativos As matérias acima
descritas foram encaminhados ao  e-mail  institucional de Vossa Senhoria para
conhecimento, encontrando-se também disponíveis para consulta junto ao SAPL.

Atenciosamente,

FABIO FERNAN SIQ 	A DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguacu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Convocação Sessão Extraordinária — Oficio n° 010-2025 - C

Data da Sessão: 27 e 29/01/2025, As 14h e 15h

Amauri Carlos Caboclo DataQ)-1 -© 1. 1,S Horário

Assinatura: 	py)044/ iiilffPC,-0

Clemente da Silva Lima  Junior  Data Horário

Assinatura:

Daniel Rodrigues Faustino Data Horário

Assinatura:

Douglas Amoyr Khenayfis Filho Data Horário

Assinatura:

Jamilson de Souza
Data Horário

Assinatura:

José Roberto Baptista  Junior
Data Horário

Assinatura:

Leandro Monteiro de Siqueira
Data Horário

Assinatura:

Otacilio Alves de Amorim Neto
Data 	/ 	7 0 	C Horário /

Assinatura.

Paulo Roberto Pereira
Data Horário

Assinatura:

Ricardo Rio Menezes Villarino
Data Horário

Assinatura:

Rodrigo Almeida DomiQiano de Andrade
Data Horário

Assinatura:

Vanes  Aparecida Pereira da Costa
Data Horário

Assinatura:

	Page 1
	Page 2